
Sivil toplum kuruluşları ve sivil ağların demokratik ve saydam süreçlerle karar alabilmeleri için artık 

ücretsiz bir dijital fikir pazarımız var. All Our Ideas/Tüm Fikirlerimiz) basit bir oylama sürecinin yanı sıra 

yeni fikirleri serbestçe sürece katmayı sağlıyor. Bu şekilde, biraraya gelemeyen kalabalık gruplar farklı 

fikirleri kolaylıkla ortaya çıkarıp, etkili ve saydam bir şekilde demokratik kararlar alabiliyorlar. 

Diyelim ki birçok ilde şubesi olan derneğiniz 20 Haziran Dünya Mülteci Günü için düzenleyeceği ortak bir 

etkinlik belirlemeye çalışıyor. Tercihen İngilizce bilen bir dernek üyeniz All Our Ideas/Tüm Fikirlerimiz’in 

websitesine giderek (www.allourideas.org/questions/new) diyelim ki “bu yıl Dünya Mülteci Günü için 

ortak etkinliğimiz ne olsun” gibi bir soru oluşturur ve birkaç seçenek ekler.  

  

 

Soruya özel oluşturulan websitesinin dilini Türkçe olarak ayarlayın. 

http://www.allourideas.org/questions/new


 

 

Derneğinizin üyelerine bu soruya özel websitesi adresini iletin. Bu websitesine giren tüm üyeler hem var 

olan seçenekler arasında oy kullanabilir hem de diğer üyelerin oy kullanabilecekleri yeni fikirler 

ekleyebilir.  



 

Tüm dernek üyeleri kullanılan oyların sonuçlarını ve eklenen yeni fikirleri anında yine bu websitesi 

üzerinden inceleyebilir. Böylece derneğiniz çok kısa bir sürede yaygın ve etkin katılımla Dünya Mülteci 

Günü için düzenleyeceği ortak etkinliği belirleyebilir. 

All Our Ideas/Tüm Fikirlerimiz’in kullanım alanları sınırsız. Vakıflar öncelikli fon verecekleri ve yatırım 

yapacakları alanları bu dijital fikir pazarı üzerinden katılımcı yöntemlerle belirleyebilir. Okul aile birlikleri 

bahar kermesinden kazandıkları gelirleri hangi amaçla kullanacaklarına tüm veli, öğretmen ve 

öğrencilerin katılımıyla karar verebilir. Sivil ağlar protesto yürüyüşlerinde taşıyacakları pankartların 

içeriğini ağdaki herkesle beraber belirleyebilir. 

 All Our Ideas/Tüm Fikirlerimiz’in farklı yönlerini inceleyebilmeniz için örnek bir soru yarattık 

(http://www.allourideas.org/okulunihtiyaclari ). Sizlerin de yepyeni sorular yaratarak bu siteyi bol bol 

kullanacağınızı umuyoruz. ABD’de Princeton Üniversitesi Sosyoloji Bölümündeki araştırmacıların 

oluşturduğu bu dijital fikir pazarıyla ilgili her türlü sorunuzu siteyi gönüllü olarak Türkçe’ye çeviren 

ozselbeleli@gmail.com adresine gönderebilirsiniz. 

http://www.allourideas.org/okulunihtiyaclari
mailto:ozselbeleli@gmail.com

